
 Verksamhetsberättelse för Motala BA 2009  
 
Vi har haft nybörjarkurser för 22 st varav 15 deltog i fortsättningskursen. Fortbildningskursen 
har systematiskt ändrats till mera spel. Vi har investerat i nya kortlekar, printer, guidekorts-
ställ och en fläkt i taket samt installerat internet. 
Motalaserien har haft sin vår och höstsäsong. 
Segrarna i de olika divisionerna blev: 
Våren 42 lag   A-serien Div 1 Zang Sac    Div 2 Frirond     Div 3 Stubbetorp 
     B-serien Div 1 Ruter Dam Div 2. Sangvinikerna Div 3 SPLASH Div 4 Slamkryparna 
Hösten 42 lag   A-serien Div 1 Zang Sac   Div 2 THE Leech Div 3 CABB 
      B-serien Div 1 Sangvinikerna Div 2 Stubbetorp 2  Div 3A Slamkryparna Div 3B 
Borensberg 
Ett representationslag i Allsvenskans Div 3 höll sig kvar av egen kraft. I DM/SM-lag tog vi 
oss med tur till SM-semi. 
Vi hade 21 spelare i DM-finalerna. P-G Igelström med partner blev DM-vet-mästare och 
Annelie Kåberg-Ulla Carlsson tog silver i DM för damer. 11 tog sig till SM-final. Inget par 
bland de 10 bästa .  Anna och Christian Bergek vann Örebridgens guldtävling och belönades 
med 5 guldpoäng var. 
Den 31/12 var 185 betalande medlemmar inklusive juniorer. 
Klubbmästare för par blev P-G Igelström-Klas Eriksson och för veteraner Otto Höglund-
Roland Dahlqvist. Vårpokalen måndagar vanns av Otto Höglund-Roland Dahlqvist och på 
torsdagar av Per Franzén-Lars Forsberg. Sommarbridgens poängjakt  måndagar med HCP 
vanns av Joel Forssell och på torsdagarna  med HCP av Birgitta och Bengt Carlsson. Vår 
årliga lagsilvertävling vanns av Team Zang. Vi vann klubbmatchen mot Ljungsbro 1242-
1110. Vi har genomfört lottade par och Damernas två gånger. Klubben fungerar bra nu med 
flera som kan sköta tävlingarna samt med de som sköter brickorna. Ett tack också till Gunnar 
och Birgit Chorell samt Ulla Carlsson som på ett utmärkt sätt ser till att vi har nylagda brickor 
till barometrar, motalaserien och vanliga tävlingar. 
Även detta år har alla fått full återbäring på startavgifter och bordsavgifter i DM/SM och 
Allsvenskan. Lars Forsbergs gedigna arbete med bingo- och Sverigelotter har gett ett bra 
resultat. Ett tack till Arne Andersson och Örjan Pettersson som monterat vår anslagstavla och 
pokalhylla samt Viveca Johansson som fixade gardinen till kanslifönstret. 
Alla sponsorer tackas: 
Fotografiska Bilder AB, ICA Maxi, Hälsotek AB Life, Motala Bowling, Motala Tidning, 
Flügger Färg, M-Blommor, Friberg Produktion AB, Synsam Optik, Guldhjärtat, Dometic, 
Swedbank, GÄFAB Fastighets AB, Länsförsäkringar, Team Sportia. 
Caféterian har som vanligt varit en stor tillgång. Tack Birgitta och Håkan. 
 Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året. 
 
 
Torsten Åstrand           Tomas Gustafsson         Birgitta Wirén             Johan Redell         
Ordf.                                V-ordf. Webbansvarig  Kassör  Sekreterare                          
 
Lillemor Frejd                 Håkan Johansson       Annelie Kåberg   
            Klubbmästare 
 


